
 

令和５年(2023年)３月２日  

 

 １・２年生の保護者の皆様へ 

 

                           岩国市立岩国中学校 

校 長 髙田 修司  

 

 

 

１・２年生３学期末学年懇談会について（お知らせとお願い） 

 

 

 

 時下 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り本校教育活動の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度も残り一か月となりましたが、下記の日程で保護者懇談会を実施いたし

ますので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内いたします。 

 

 

 

 

記 

 

 １ 日 時  ３月２３日（木） １４：００～１４：４５ 

 ２ 場 所  １年……武道場   ２年……体育館 

 ３ その他 

① スリッパは各自でご持参ください。また、下足を入れるビニール袋等もご準備 

ください。 

② １３：３０以降、グラウンドを駐車場として開放します。 

③ 換気をいたしますので、暖かくしてご参加ください。 

 


